
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 84/2022/CED, DE 12 DE AGOSTO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital n⁰ 47544/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) estudantes Débora Deliberal, matrícula 17101289 e 
Giuliano Guilherme Lena, matrícula 18202182, como representantes discentes Titular e 
Suplente, respectivamente, no Colegiado do Curso de Biblioteconomia, do Centro de 
Ciências da Educação.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 1 ano a partir de 4 de agosto de 2022.


		2022-08-12T10:47:23-0300




